



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	885 209 432
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PRIMA SLAKT AS
Forretningsadresse:	Næringsvegen 27 4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Elisabeth Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	708 565 584	633 787 862
Annen driftsinntekt	1	2 312 978	1 568 160
Sum inntekter		710 878 562	635 356 022
Kostnader			
Varekostnad	2	656 425 545	586 114 619
Lønnskostnad	3	4 879 846	4 363 296
Annen driftskostnad	2, 4	29 274 974	27 741 724
Sum kostnader		690 580 364	618 219 639
Driftsresultat		20 298 198	17 136 383
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	0	0
Annen finansinntekt	5	223 744	163 508
Sum finansinntekter		223 744	163 508
Annen rentekostnad	5	0	0
Annen finanskostnad	5	696 360	650 916
Sum finanskostnader		-696 360	-650 916
Netto finans		-472 615	-487 408
Resultat før skattekostnad		19 825 582	16 648 975
Skattekostnad	6	4 364 339	3 662 778
Årsresultat		15 461 243	12 986 197
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		15 216 848	12 884 928
Annen egenkapital		244 395	101 269
Sum overføringer og disponeringer		15 461 243	12 986 197



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	160 961	233 368
Sum immaterielle eiendeler		160 961	233 368
Varige driftsmidler			
Inventar	7	35 000	35 000
Sum varige driftsmidler		35 000	35 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 001	1 001
Sum finansielle anleggsmidler		1 001	1 001
Sum anleggsmidler		196 962	269 369
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4	58 910 797	52 756 109
Andre kortsiktige fordringer		5 574 869	6 034 810
Sum fordringer		64 485 666	58 790 919
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		64 485 666	58 790 919
SUM EIENDELER		64 682 628	59 060 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 440 000	1 440 000
Sum innskutt egenkapital		11 440 000	11 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 859 372	3 614 977
Sum opptjent egenkapital		3 859 372	3 614 977
Sum egenkapital		15 299 372	15 054 977
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 11	15 710 484	15 724 748
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter	8	255 228	232 142
Kortsiktig konserngjeld	2	23 848 073	24 688 345
Annen kortsiktig gjeld	2	9 569 471	3 360 076
Sum kortsiktig gjeld		49 383 256	44 005 311
Sum gjeld		49 383 256	44 005 311
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 682 628	59 060 288



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 377915

Enheten

Organisasjonsnummer: 885 209 432
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRIMA SLAKT AS
Forretningsadresse: Næringsvegen 27
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2024



Organisasjonsnr: 885 209 432
PRIMA SLAKT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	708 565 584	633 787 862
Annen driftsinntekt	1	2 312 978	1 568 160
Sum inntekter		710 878 562	635 356 022
Kostnader			
Varekostnad	2	656 425 545	586 114 619
Lønnskostnad	3	4 879 846	4 363 296
Annen driftskostnad	2, 4	29 274 974	27 741 724
Sum kostnader		690 580 364	618 219 639
Driftsresultat		20 298 198	17 136 383
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	0	0
Annen finansinntekt	5	223 744	163 508
Sum finansinntekter		223 744	163 508
Annen rentekostnad	5	0	0
Annen finanskostnad	5	696 360	650 916
Sum finanskostnader		-696 360	-650 916
Netto finans		-472 615	-487 408
Resultat før skattekostnad		19 825 582	16 648 975
Skattekostnad	6	4 364 339	3 662 778
Årsresultat		15 461 243	12 986 197
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		15 216 848	12 884 928
Annen egenkapital		244 395	101 269
Sum overføringer og disponeringer		15 461 243	12 986 197



Organisasjonsnr: 885 209 432
PRIMA SLAKT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	160 961	233 368
Sum immaterielle eiendeler		160 961	233 368
Varige driftsmidler			
Inventar	7	35 000	35 000
Sum varige driftsmidler		35 000	35 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 001	1 001
Sum finansielle anleggsmidler		1 001	1 001
Sum anleggsmidler		196 962	269 369
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4	58 910 797	52 756 109
Andre kortsiktige fordringer		5 574 869	6 034 810
Sum fordringer		64 485 666	58 790 919
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		64 485 666	58 790 919
SUM EIENDELER		64 682 628	59 060 288
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	10 000 000	10 000 000



Annen innskutt egenkapital	9	1 440 000	1 440 000
Sum innskutt egenkapital		11 440 000	11 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 859 372	3 614 977
Sum opptjent egenkapital		3 859 372	3 614 977
Sum egenkapital		15 299 372	15 054 977
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 11	15 710 484	15 724 748
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter	8	255 228	232 142
Kortsiktig konserngjeld	2	23 848 073	24 688 345
Annen kortsiktig gjeld	2	9 569 471	3 360 076
Sum kortsiktig gjeld		49 383 256	44 005 311
Sum gjeld		49 383 256	44 005 311
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 682 628	59 060 288



Organisasjonsnr: 885 209 432
PRIMA SLAKT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bankinnskudd/kassekreditt inngår i konsernkontoordning til Nortura SA, men blir presentert i selskapsregnskapet som fordring/gjeld til konsernselskap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Konsernkontoavtale Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap. Andre anleggsaksjer og andeler Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes. Tilskudd bokføres som andre driftsinntekter. Pensjoner Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring. Finansiell leasing Selskapet har løpende leasing kontrakter vedrørende leie av maskiner og anlegg. Leasing kontraktene er balanseført som kjøp av varige driftsmidler og er avskrevet sammen med de øvrige driftsmidlene. Leasing forpliktelsen inngår i posten gjeld til kredittinstitusjoner. Utenlandsk valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter



omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsernkonsolidering Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Årsoppgjør 2023 regnskap - PRIMA SLAKT AS (13.02.2024 12_28).pdf

Name	Method	Signed at
Øglend, Anbjørn	BANKID	2024-02-15 09:28 GMT+01
Grude, Bjørn Kåre	BANKID	2024-02-15 09:15 GMT+01
Røhne, Karin Marie	BANKID	2024-02-15 09:10 GMT+01
Reime, Harald	BANKID_MOBILE	2024-02-15 09:06 GMT+01
Torget, Elisabeth	BANKID	2024-02-15 09:00 GMT+01
Fløtre, Jan Erik	BANKID	2024-02-15 11:10 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: DA4A25B6F8BA47BEA950BC1F73676C44



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	19 825 582	16 648 975
- Periodens betalte skatt	-404	5 781
+/- Endring i kundefordringer	-6 154 689	-11 873 624
+/- Endring i leverandørgjeld	-14 265	-9 272 003
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 862 510	32 992 174
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 519 543	28 489 742
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	13 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsemsbidrag	-16 519 139	-15 489 742
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 519 139	-28 489 742
= Netto endring i kontanter mv	404	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	404	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0

 Brønnøysundregistrene
Kontantstrømoppstilling



PRIMA SLAKT AS
885209432

Årsberetning

Årsberetning 2023

Om virksomheten

Slaktervirksomheten driver som leieslaktning i Nortura SA sine fabrikker i Egersund og på Forus. Selskapet har kontoradresse på Kviamarka i Hå Kommune.

Fortsatt drift

Fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet. Det er etter det styret kjenner til ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp som har betydning for selskapets økonomiske stilling.

Personel/arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året fem ansatte, og består av tre menn og to kvinne. Selskapets styre består av tre menn og 2 kvinner. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i selskapet mellom kjønn eller de ansattes geografiske opprinnelse. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra og det har ikke vært alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet. Sykefraværet er på 2,7 % av den totale arbeidstiden i selskapet i regnskapsåret.

Ansvarsforsikring for styret og ledelse

Nortura har tegnet på vegne av alle datterselskaper styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarsforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formuesskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap."

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke noe FOU prosjekter.

Finansiell risiko:

Markedsrisiko

Selskapet har en hovedkunde, Prima Brands, som konkurrerer i et marked med flere aktører. Dette selskapet har så langt hatt suksess med salg av kjøtt med spesielle kvaliteter utviklet gjennom systematisk arbeid på alle ledd i verdikjeden.

Kredittrisiko

Årsregnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene 09.05.2025 kl 19:12



PRIMA SLAKT AS
885209432

Hovedkunden, Prima Brands, vurderes som et solid selskap. Videre har det historisk vært beskjedne tap på utestående hos leverandørene (kjøp av livdyr etc.). Kredittrisikoen målt som totalt forfalte poster i Prima Slakt på balansedagen er på 14,1 mill. kr.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Det forventes å ikke bli nødvendig med større investeringer de neste 5 årene.

Frømtidig utvikling

Selskapet har langsiktige samarbeidsavtale med Prima Brands som eneste kunde og ett-års kontrakter med leverandørene av slaktedy. Det forventes et stabilt aktivitetsnivå i 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2023.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 15 461 243:

Avgitt konsernbidrag	15 217 253
Overføring annen egenkapital	243 990
Totalt	15 461 243

 Brønnøysundregistrene
Regnskapsåret 2023 for 885209432



PRIMA SLAKT AS
885209432
Nærbo, 12. februar 2024

Styret

Bjørn Kåre Grude
Styreleder

Karin Marie Røhne
Styremedlem

Anbjørn Øglend
Styremedlem

Elisabeth Torget
Styremedlem

Jan Erik Fløtre
Styremedlem

Harald Reime
Daglig leder

 Brønnøysundregistrene
Kontor for næringslivet



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Prima Slakt AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	708 565 584	633 787 862
Annen driftsinntekt	1	2 312 978	1 568 160
Sum driftsinntekter		710 878 562	635 356 022
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-656 425 545	-586 114 619
Lønnskostnad	3	-4 879 846	-4 363 296
Annen driftskostnad	2, 4	-29 274 974	-27 741 724
Sum driftskostnader		-690 580 364	-618 219 639
Driftsresultat		20 298 198	17 136 383
Finansinntekter			
Annen finansinntekt	5	223 744	163 508
Sum finansinntekter		223 744	163 508
Finanskostnader			
Annen finanskostnad	5	-696 360	-650 916
Sum finanskostnader		-696 360	-650 916
Netto finans		-472 615	-487 408
Resultat før skattekostnad		19 825 582	16 648 975
Skattekostnad	6	-4 364 339	-3 662 778
Årsresultat		15 461 243	12 986 197
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		15 216 848	12 884 928
Annen egenkapital		244 395	101 269
Sum overføringer		15 461 243	12 986 197



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	160 961	233 368
Sum immaterielle eiendeler		160 961	233 368
Varige driftsmidler			
Inventar	7	35 000	35 000
Sum varige driftsmidler		35 000	35 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 001	1 001
Sum finansielle anleggsmidler		1 001	1 001
Sum anleggsmidler		196 962	269 369
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4	58 910 797	52 756 109
Andre kortsiktige fordringer		5 574 869	6 034 810
Sum fordringer		64 485 666	58 790 919
Sum omløpsmidler		64 485 666	58 790 919
SUM EIENDELER		64 682 628	59 060 288



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	10 000 000	10 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 440 000	1 440 000
Sum innskutt egenkapital		11 440 000	11 440 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 859 372	3 614 977
Sum opptjent egenkapital		3 859 372	3 614 977
Sum egenkapital		15 299 372	15 054 977
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2, 11	15 710 484	15 724 748
Skyldige offentlige avgifter	8	255 228	232 142
Kortsiktig konserngjeld	2	23 848 073	24 688 345
Annen kortsiktig gjeld	2	9 569 471	3 360 076
Sum kortsiktig gjeld		49 383 256	44 005 311
Sum gjeld		49 383 256	44 005 311
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 682 628	59 060 288

Nærbø, 12. februar 2024

Bjørn Kåre Grude
styrets leder

Anbjørn Øglend
styremedlem

Karin Marie Røhne
styremedlem

Elisabeth Torget
styremedlem

Jan Erik Fløtre
styremedlem

Harald Reime
daglig leder



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bankinnskudd/kassekreditt inngår i konsernkontoordning til Nortura SA, men blir presentert i selskapsregnskapet som fordring/gjeld til konsernselskap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Konsernkontoavtale

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morselskap.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes. Tilskudd bokføres som andre driftsinntekter.

Pensjoner

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring.

Finansiell leasing

Selskapet har løpende leasing kontrakter vedrørende leie av maskiner og anlegg. Leasing kontraktene er balanseført som kjøp av varige driftsmidler og er avskrevet sammen med de øvrige driftsmidlene. Leasing forpliktelsen inngår i posten gjeld til kredittinstitusjoner.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Note 1 - Inntekter

Salgsinntekter	2023	2022
Salg innenlands	681 549 065	614 414 195
Salg konsern	27 016 519	19 373 667
Sum salgsinntekter	708 565 584	633 787 862
Annen driftsinntekt	2023	2022
Tilskudd	1 692 003	1 281 984
Annen driftsrelatert inntekt	620 975	286 176
Sum annen driftsinntekt	2 312 978	1 568 160

Selskapet har mottatt innfrakttilskudd fra Landbruksdepartementet. Tilskuddene inntektsføres over samme periode som kostnadene påløper etter bruttometoden.

Note 2 - Konsernmellomværende og transaksjoner

Fordringer konsern	2023	2022
Kundefordringer	237 786	706 872
Sum konsernfordringer	237 786	706 872

Gjeld konsern	2023	2022
Leverandørgjeld	2 528 671	1 971 830
Konsernbidrag	19 508 780	16 519 139
Konsernkonto	4 339 293	8 169 206
Sum konserngjeld	26 376 744	26 660 175

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10%.

Kjøp fra konsernselskaper	2023	2022
Varekjøp	40 329 307	26 276 181
Husleie	6 412 599	6 056 061
Leieslakt	12 309 290	11 970 210
Konserntjenester	2 368 023	1 697 776
Annen kostnad konsern	857 552	751 502
Sum kjøp konsern	62 276 771	46 751 730

Salg til konsernselskaper	2023	2022
Salgsinntekt	27 016 519	19 373 667
Sum salg konsern	27 016 519	19 373 667



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Note 3 - Lønnskostnad

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	3 552 217	3 290 759
Arbeidsgiveravgift	625 909	504 519
Pensjonskostnader	297 205	219 711
Andre ytelser	313 855	253 277
Sum lønnskostnader	4 789 186	4 268 266

Antall årsverk i 2023: 5

Åpenhetsloven

Selskapet jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurdering og dermed det som gjelder Åpenhetsloven. Vi har utarbeidet egen rapport og det henvises til www.nortura.no for mer informasjon om dette.

Ytelser til ledende personer

Avtalt styrehonorar for 2023 er kr 75 000. Daglig leder har mottatt kr 1 166 440 i lønn og kr 174 677 i andre godtgjørelser i 2023.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon, og oppfyller kravene til dette. Alle ansatte er omfattet av OTP ordningen, som er en innskuddsbasert ordning.

Revisjon

Revisjonshonoraret for 2023 utgjorde kr 64 800 ekskl. mva. Beløpet er i sin helhet for ordinær revisjon.

Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer	23 794 962	17 542 806
Kundefordringer produsent	35 208 050	35 006 431
Kundefordringer konsern	237 786	706 872
Avsetning til tap	-330 000	-500 000
Sum kundefordringer	58 910 798	52 756 109

Note 5 - Finansposter

Finansinntekter	2023	2022
Renter fra konsernselskap	13 815	22 149
Renteinntekter	209 804	120 192
Annen finansinntekt (inkl. agio)	125	21 167
Sum finansinntekter	223 744	163 508

Finanskostnader	2023	2022
Renter til konsernselskap	0	416 195
Annen finanskostnad til konsernselskap	1 000	65 000
Rentekostnad	695 360	169 721
Sum finanskostnader	696 360	650 916



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Note 6 - Skatt

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler	-430 286	-560 765
Omløpsmidler	-301 353	-500 000
Netto midlertidige forskjeller	-731 639	-1 060 765
Skattereduserende forskjeller	2023	2022
Grunnlag beregning utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-731 639	-1 060 765
Utsatt skatt (+) / Utsatt skattefordel (-)	-160 960	-233 368

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2023	2022
Resultat før skatt	19 825 582	16 648 975
Permanente forskjeller	12 324	13
Endring i midlertidige forskjeller	-329 127	-129 849
Ytet konsernbidrag	-19 508 779	-16 519 139
Skattepliktig inntekt / Grunnlag betalbar skatt	0	0

Skattekostnad	2023	2022
Skatteeffekt av konsernbidrag	4 291 931	3 634 211
+/- Endringer i utsatt skattefordel	72 408	28 567
Sum skattekostnad	4 364 339	3 662 778

Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	2023	2022
22 % skatt av resultat før skatt	4 361 628	3 662 775
22 % av permanente forskjeller	2 711	3
Beregnet skattekostnad	4 364 339	3 662 778

Effektiv skattesats	22%	22%
---------------------	-----	-----

Note 7 - Varige driftsmidler

	Kunst
Kostpris 01.01	35 000
Kostpris 31.12	35 000
Balanseført verdi 31.12	35 000

Kunst som ikke avskrives.

Note 8 - Bankinnskudd og bankgaranti

Skyldig skattetrekk er dekket gjennom bankgaranti.



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Note 9 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	10 000 000	1 440 000	3 614 977	15 054 977
Årsresultat	0	0	15 461 243	15 461 243
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-15 216 848	-15 216 848
Egenkapital 31.12.2023	10 000 000	1 440 000	3 859 372	15 299 372

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 000	1 000	10 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nortura SA	10 000	100,00	Ordinære

Note 11 - Leverandørgjeld

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld utenfor konsernet	1 256 354	2 015 248
Leverandørgjeld produsenter	11 925 458	11 737 670
Sum ekstern leverandørgjeld	13 181 812	13 752 918



PRIMA SLAKT AS
885 209 432

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	19 825 582	16 648 975
- Periodens betalte skatt	1	5 781
+/- Endring i kundefordringer	-6 154 689	-11 873 624
+/- Endring i leverandørgjeld	-14 265	-9 272 003
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 862 510	32 992 174
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 519 138	28 489 742
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	13 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-16 519 139	-15 489 742
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 519 139	-28 489 742
= Netto endring i kontanter mv	-1	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	-1	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0